
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 7 czerwca 2023 r.
Poz. 8

ZARZĄDZENIE NR 6
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1)

z dnia 7 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasopisma naukowego „Turystyka – zarządzanie, 
administracja, prawo”

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1914) w zw. z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1188) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 38 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie czasopisma 
naukowego „Turystyka – zarządzanie, administracja, prawo” (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 40), 
w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W skład Rady Programowo-Naukowej wchodzi od 4 do 25 członków.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Kamil Bortniczuk

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 1 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946).


		2023-06-07T08:42:17+0000
	Kamil Bortniczuk




